
Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice

2.12.2013

Schůze zahájena v 17:00 hod.

1) Prezence  
a) Přítomni : Jungvirt, Sekyra, Vrána, Ing.Šampalík, Novotný, Feismantl, Šíp, Vlk, 

Petráš, Košta, Fenigbauer, Ing.Mareš, Vojáček, Ing.Procházka (DK)
b) Omluveni: --
c) Neomluveni: -- 

2) Seznámení     s     programem     schůze  

3) Odeslaná pošta  

4) Došlá     pošta  
a) Faktury – M.Vodička 1773,- za krmení pro ryby
b) Upomínka – neodeslání dokladů potřebných k zapsání břemene do listu vlastnictví na 

KÚ.

5) Usnesení  
a) Projednány a schváleny odměny za práci ve prospěch organizace, úklid kanceláře, 

mzda zaměstnance za měsíc listopad 2013.
b) Ing. Šampalík  seznámil výbor s výsledky prověrek na JčÚS

• došlo k navýšení zarybňovacího plánu u kapra, průměrná hmotnost vysazených
byla navýšena z 1,00 kg na 1,20 kg

• Ing. Mareš zhodnotil ekonomický výsledek prověrek – rozdíl - 92 154,4 – bude
uhrazen na účet JčÚS – zajistí Jungvirt

• nutno zajistit dotisk 1500 ks dodatků k soupisům revírů
c) p. Vojáček seznámil výbor s prací RS v roce 2013:

• na návrhem odměn pro členy rybářské stráže kteří splnili svoje povinnosti 
v celkové částce 4100kč. 

• výbor odsouhlasil změny v působnosti jednotlivých členů RS
• výbor odsouhlasil vyřazení p.Blatského z RS pro nedostatečnou činnost.

d) Ing. Šampalík  seznámil výbor s informacemi hospodářského odboru:
• příprava na vánoční prodej – vše je zajištěno jak materiálově tak personálně, 

osoby které se prodeje budou účastnit mají platné zdravotní průkazy. 
• návrh ceníku ryb a s ceníkem služeb při vánočním prodeji na sádkách. Výbor 

schválil oba dva ceníky – zveřejněny budou až v první den prodeje. Oba dva 
ceníky budou vyvěšeny po celou dobu prodeje.

• návrhem osob, které obdrží pro rok 2014 povolenku zdarma. 
• ryby pro členy výboru, lovce a odměněné členy je nutno vyzvednout nejpozději

v neděli 22. prosince.
e) Inventury – fyzické inventury materiálu a vybavení proběhnou 21.12. 2013 od 9.00. 

Zúčastní se Ing. Mareš, Ing. Šampalík, Ing. Procházka a p. Straka.



f) Schůze místních skupin se uskuteční:
• Katovice 7.12.2013 v 9.00 restaurace U nádraží
• Štěkeň 14.12.2013 v 9.30 Hotel  Otava

g) Program výroční členské schůze (18.1.2014 v Sokolovně) a návrh nového výboru je 
připraven, výbor s ním bude seznámen na příští výborové schůzi. 

6) Úkoly  
a) Tisk dodatků k soupisu revírů – zajistí p.Jungvirt.
b) Oznámení o prodeji vánočních ryb – zajistí p.Jungvirt.
c) Úhrada rozdílu z prověrek ve výši 92 154,4 na účet JčÚS – zajistí p.Jungvirt.
d) Příprava ceníků a jejich zveřejnění – zajistí Ing.Šampalík
e) Seznamy majetku potřebné pro fyzické inventury – zajistí Ing.Mareš

7) Příští     schůze     výboru      6.1.2014 od 17 hod v kanceláři.

Schůze ukončena v 19:15 hod.
zapsal  Petr Vrána

schválil Milan Jungvirt


	Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice
	2.12.2013

